

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบธนาคารน้ำใต้ดินระบบปิดลำเหมือง จอพญาพรหม ม.๑๗ ต.ม่วงคำ อ.พาน จ. เชียงราย ขนาดบ่อเส้นผ่าศูนย์กลาง ๘๐๐ มม. ลึกเฉลี่ย ๑๒ ม. จำนวน ๓ บ่อ รายละเอียดตามแบบแปลนและ รายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

- งานขุดปรับแต่งพื้นที่ด้วยเครื่องจักร
- งานเจาะบ่อ
- งานเจาะรูท่อ
- ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ มีนาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๔๑๒,๗๑๒.๙๖ บาท (สี่แสนหนึ่งหมื่นสองพัน เจ็ดร้อยสิบสองบาทเก้าสิบหกสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปบัญชีกำหนดราคากลาง/บัญชีกำหนดราคากลาง จำนวน ๒ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายนิมิตร อ้อเจริญ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายศุภกร โสรธรรม์	ตำแหน่ง นายช่างสำรวจอาวุโส	กรรมการ
๗.๓ นายนิเวศ นาใจ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ

แบบสรุปบัญชีกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

โครงการ ก่อสร้างธนาคารน้ำใต้ดินระบบปิดลำเหมืองจ้อพญาพรหม

สถานที่ หมู่ที่ 17 ต.ม่วงคำ อ.พาน จ.เชียงราย

ขนาด ขนาดบ่อเส้นผ่าศูนย์กลาง 800 มม. ลึกเฉลี่ย 12 ม. จำนวน 3 บ่อ

แบบ ปร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อ มีนาคม 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างธนาคารน้ำใต้ดินระบบปิดลำเหมืองจ้อพญาพรหม จำนวน 3 บ่อ	316,109.81	1.3056	412,712.96	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0% เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ต่อปี ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
	พื้นที่ฝนตกชุก 1				
			รวมค่าก่อสร้าง	412,712.96	
			คิดเป็นราคากลาง	412,712.96	

ตัวหนังสือ (สี่แสนหนึ่งหมื่นสองพันเจ็ดร้อยสิบสองบาทเก้าสิบหกสตางค์)

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 3.00 บ่อ เฉลี่ย 137,570.99 บาท/บ่อ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายนิมิตร อ้อเจริญ)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายศุภกร ไสรธรรม)

นายช่างสำรวจอาวุโส

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายนิเวศ นาใจ)

นายช่างโยธาอาวุโส

บัญชีกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

โครงการ ก่อสร้างธนาคารน้ำใต้ดินระบบปิดลำเหมืองจอบพญาพรหม

ขนาด ขนาดบ่อเส้นผ่าศูนย์กลาง 800 มม. ลึกเฉลี่ย 12 ม. จำนวน 3 บ่อ

คำนวณราคากลาง โดย นายนิเวศ นาใจ

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร

สถานที่ หมู่ที่ 17 ต.ม่วงคำ อ.พาน จ.เชียงราย

แบบ รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด

เมื่อ มีนาคม 2565

เฉลี่ย 30.50 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ก่อสร้างธนาคารน้ำใต้ดินระบบปิดลำเหมืองจอบพญาพรหม	3.00	บ่อ			-	-	-	
1	งานชุดปรับแต่งพื้นที่ด้วยเครื่องจักร	9.00	เหมา		-	5,780.45	52,024.05	52,024.05	
2	งานเจาะบ่อ ขนาด Ø 0.60 ม.	108.00	ม.		-	1,200.00	129,600.00	129,600.00	
3	วงบ่อคอนกรีต Ø 0.80 x 0.35 ม.	81.00	ท่อน	130.00	10,530.00	100.00	8,100.00	18,630.00	
4	ท่อ พีวีซี บ้านหัวเขาระรอง ชั้น 13.5 ยาว 4.00 ม. Ø 3"	27.00	ท่อน	635.00	17,145.00	75.00	2,025.00	19,170.00	
5	ข้อต่อท่อ พีวีซี สามทาง 90 องศา ขนาด Ø 3"	9.00	อัน	149.54	1,345.86		-	1,345.86	
6	หินใหญ่ คละ ขนาด 15 - 30 ซม	51.00	ลบ.ม.	560.00	28,560.00	104.00	5,304.00	33,864.00	
7	หินย่อย ขนาด 3/4" - 1"	7.50	ลบ.ม.	658.52	4,938.90	104.00	780.00	5,718.90	
8	งานเจาะรูท่อ HDPE ขนาด Ø 20 - 30 มม. @ 0.40 ม. ยาวตลอด	243.00	ม.		-	215.00	52,245.00	52,245.00	
9	ป้ายประชาสัมพันธุ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)	1.00	ป้าย	3,512.00	3,512.00		-	3,512.00	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
	รวมเป็นเงิน							316,109.81	